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Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe materiatéow do sterylizacji
dla potrzeb Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie
(nr sprawy: WSZ-EP-45/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zaméwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poin. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 - do zat. 2 - pakiet 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza tolerancje toreb i rekawdw +/- 5 mm? Pozostate wymagania zgodnie z
SIWZ

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo —
cenowy), ktéry Zamawiajacy zamieéci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 2 - do zat. 2 - pakiet 1:

Czy zamawiajacy wymaga workdw 8-warstwowych jesli folia uzyta w workach innych firm nie
wptywa na ich jakos$¢ i wytrzymatosé i spetnia normy I1SO wspomniane w SIWZ? Wymag folii 8-
warstwowej wskazuje na jednego producenta i nie jest zgodne z zasadami o uczciwej konkurencji.
Pozostate wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - do zat. 2 - pakiet 1:

Prosze o wyodrgbnienie z pakietu poz.17 (torba samop.). Ogranicza to konkurencyjno$¢ pozostatych
firm.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 17 do odrebnego
pakietu nr 1A. W zwigzku z tym zmodyfikuje zatacznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo —
cenowy), ktéry Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie 4 - do zat. 2 — pakiet 10: .
Czy zamawiajgcy dopuszcza przebarwienie sie wskaznika na kolor R6zowy? Pozostate wymagania
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 - do zat. 2 - pakiet 18: _
Czy zamawiajgcy dopuszcza wktadki absorpcyjne o rozmiarze 300:500 mm? Pozostate wymagania
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie do zat. 2 - pakiet 9
Czy zamawiajacy dopuszcza zeby zmiana koloru wskaznika byta z barwy niebieskiej na rézowg?

Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze treé¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zaméwieri publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z péin. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest
wigzaca dla wszystkich uczestnikéw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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